



RELAÇÃO DE COMPRAS - JULHO/2020

PROCED	NE	MODAU	FORNECEDOR	OBJETO	UNID	QUANT	P.UNIT	P. TOTAL
0003083-05-2019.6	2020IN0000001	PE	LINK CARD ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS (LIRU/EPF) CNPJ - 12.039.964/0001-11	200001434 - ÓLEO DIESEL S-10	UNID	645	R\$ 3,98	R\$ 2.577,71
0003131-31-2020.6	2020IN0000000	PE	FRANCISCO SERGIAMAR PINTO DE SOUZA/ CNPJ - 34.800.566/0001-10	200001996 - CHAVE PHILIPS 1/16X3	UNID	500	R\$ 5,20	R\$ 2.600,00
0003862-65-2019.6	2020IN0000012	PE	AUGUSTO S DE ARAUJO - O BARATINHO/ CNPJ - 05.511.061/0001-37	200002035 - GAS GLP DE COZINHA - CARSA DE 13KG	UNID	2	R\$ 95,90	R\$ 195,80
0003862-65-2019.6	2020IN0000012	PE	AUGUSTO S DE ARAUJO - O BARATINHO/ CNPJ - 05.511.061/0001-37	200001024 - ÁGUA MINERAL EM GARRAFA DE 20 L	UNID	106	R\$ 6,79	R\$ 719,74
0003734-22-2018.6	2020IN0000080	PE	SOLLO BRAS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA/ CNPJ - 28.493.685/0001-74	200002028 - CABO HDMI (CONTA 20)	UNID	20	R\$ 12,93	R\$ 259,80
0003734-22-2018.6	2020IN0000080	PE	SOLLO BRAS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA/ CNPJ - 28.493.685/0001-74	200001440 - FITA SOLICITAÇÃO DE AUTO FUSÃO 19MM X 30M	UNID	14	R\$ 26,74	R\$ 374,36
0003734-22-2018.6	2020IN0000080	PE	SOLLO BRAS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA/ CNPJ - 28.493.685/0001-74	200001574 - ALICATE UNIVERSAL DB	UNID	2	R\$ 49,96	R\$ 99,72
0003734-22-2018.6	2020IN0000080	PE	SOLLO BRAS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA/ CNPJ - 28.493.685/0001-74	20000992 - ALICATE DE BICO DB	UNID	2	R\$ 44,49	R\$ 88,98
0003734-22-2018.6	2020IN0000080	PE	SOLLO BRAS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA/ CNPJ - 28.493.685/0001-74	20000993 - ALICATE DE CORTA	UNID	2	R\$ 40,82	R\$ 81,64
0003132-31-2019.6	2020IN0000039	24, II	J. P. FARIAS CNPJ - 33.000.916/0001-09	200001034 - ÁGUA MINERAL EM GARRAFA DE 20 L	UNID	20	R\$ 7,00	R\$ 140,00
0003109-81-2020	2020IN0000282	PE	SILTRONICS INDUSTRIA E COMERCIO DE COMPONENTES ELETRONICOS/ CNPJ - 16.422.291/0001-46	200001027 - ADAPTADOR 2P MACHO NUNO PADRÃO PJ/ 3P PADRÃO ANTIGO UNIVERSAL	UNID	300	R\$ 3,30	R\$ 990,00
0003108-96-2020.6	2020IN0000285	PE	TIG COMERCIO E IMPORTACAO - EIRELI/ CNPJ - 01.531.270/0001-81	200005029 - FONE DE OUVIJO SIMPLIS	UNID	500	R\$ 8,00	R\$ 4.000,00
0004509-62-2017.6	2020IN0000057	PE	ACRE FRIO AR CONDICIONADO LTDA CNPJ - 10.889.815/0001-27	200004632 - CABO PP 4 X 2, 5MM PJ CONDICIONADOR DE AR	UNID	27	R\$ 12,00	R\$ 324,00
0004509-62-2017.6	2020IN0000057	PE	ACRE FRIO AR CONDICIONADO LTDA CNPJ - 10.889.815/0001-27	200004989 - MOTOR VENTILADOR DE CONDENSADORA	UNID	1	R\$ 380,00	R\$ 380,00
0004509-62-2017.6	2020IN0000057	PE	ACRE FRIO AR CONDICIONADO LTDA CNPJ - 10.889.815/0001-27	200004289 - CAPACITOR 50 UF	UNID	2	R\$ 80,00	R\$ 160,00
0004509-62-2017.6	2020IN0000057	PE	ACRE FRIO AR CONDICIONADO LTDA CNPJ - 10.889.815/0001-27	200004988 - SENSOR DE NÍVEL	UNID	1	R\$ 30,00	R\$ 30,00
0004509-62-2017.6	2020IN0000057	PE	ACRE FRIO AR CONDICIONADO LTDA CNPJ - 10.889.815/0001-27	200004422 - CAPACITOR 25+5UF	UNID	1	R\$ 23,00	R\$ 23,00
0004509-62-2017.6	2020IN0000057	PE	ACRE FRIO AR CONDICIONADO LTDA CNPJ - 10.889.815/0001-27	200004832 - TURO DE COBRE 3/8	UNID	5	R\$ 69,86	R\$ 349,30
0004509-62-2017.6	2020IN0000057	PE	ACRE FRIO AR CONDICIONADO LTDA CNPJ - 10.889.815/0001-27	200004730 - TURO DE COBRE 3/4	UNID	11	R\$ 78,18	R\$ 860,00
0004509-62-2017.6	2020IN0000057	PE	ACRE FRIO AR CONDICIONADO LTDA CNPJ - 10.889.815/0001-27	200004778 - TURO DE ISOLAMENTO 1/4	UNID	13	R\$ 8,00	R\$ 104,00
0004509-62-2017.6	2020IN0000057	PE	ACRE FRIO AR CONDICIONADO LTDA CNPJ - 10.889.815/0001-27	200004989 - GAS R410 GENETRON	UNID	4	R\$ 80,00	R\$ 320,00
0004509-62-2017.6	2020IN0000057	PE	ACRE FRIO AR CONDICIONADO LTDA CNPJ - 10.889.815/0001-27	200004735 - TURO DE ISOLAMENTO 3/8	UNID	13	R\$ 6,00	R\$ 78,00
0004509-62-2017.6	2020IN0000057	PE	ACRE FRIO AR CONDICIONADO LTDA CNPJ - 10.889.815/0001-27	200003025 - CHAVE CONTACTORA AR CONDIC	UNID	1	R\$ 280,00	R\$ 280,00
0004509-62-2017.6	2020IN0000057	PE	ACRE FRIO AR CONDICIONADO LTDA CNPJ - 10.889.815/0001-27	200000034 - SUPORTE PLASTICO PARA VENTILADOR DE AR CONDICIONADO	UNID	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00
0003132-36-2020	2020IN0000284	PE	INDUSTRIA GRAFICA BRASILEIRA LTDA CNPJ - 41.418.141/0001-13	200002024 - REQUERIMENTO DE JUSTIFICATIVA ELEITORAL	UNID	20.000	R\$ 0,01	R\$ 326,00
0003132-36-2020	2020IN0000284	PE	ELETROPUK COMERCIO E LICITACOES LTDA/ CNPJ - 02.654.463/0001-87	200004946 - CABO DE BATERIA PARA URINA ELETRÔNICA TIPO FASTON	UNID	300	R\$ 45,00	R\$ 13.500,00
0003132-36-2020	2020IN0000284	PE	UNICOBIA IND COMPE LECTE INFORMATICA LTDA CNPJ - 07.589.288/0002-01	200004942 - BATERIA DE CHUMBURO ACIDO - U2000 / 2008 / 2009 / 2010 / 2011 /	UNID	1.000	R\$ 47,89	R\$ 47.890,00
00031224-95-2020.6	2020IN0000269	PE	POLY COMERCIAL E SERVICOS LTDA - ME CNPJ - 21.871.979/0001-15	200002074 - TESOURA EM AÇO INOX GRANDE R' POLIGADAS	UNID	50	R\$ 3,94	R\$ 197,00
00031224-95-2020.6	2020IN0000269	PE	POLY COMERCIAL E SERVICOS LTDA - ME CNPJ - 21.871.979/0001-15	200000412 - PRANCHETA PORTATIL	UNID	400	R\$ 9,60	R\$ 3.840,00
TOTAL								80139,11

Material Permanente									
PROCD	NE	MODALID	FORNECEDOR	OBJETO	UNID	QUANT	P.UNIT	P.TOTAL	
0001468-24-2020	2020NED003005	24. II	0000003450 - REAL DREAMS EIRELI	DISCO RIGIDO (HD) - INTERNO	UNID	1	R\$ 2.188,61	R\$ 2.188,61	
0001468-24-2020	2020NED003005	24. II	0000003450 - REAL DREAMS EIRELI	SISTEMA DE MULTICAMAS	UNID	1	R\$ 1.054,61	R\$ 1.054,61	
0001468-24-2020	2020NED003005	24. II	0000003450 - REAL DREAMS EIRELI	WEBCAM PARA SALA DE AUDIENCIA	UNID	8	R\$ 231,52	R\$ 1.852,16	
TOTAL									5095,38